
組合員各位

安曇川沿岸土地改良区

1.

2. 交互送水が必要ないときは、実施いたしません。

3. 送水状況は、ホームページやメールでお知らせしますので、登録をお願
いします。

令和６年度　配水計画について

　平素は当土地改良区にご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて本年は降雪量が異常に少なく、かんがい期の用水不足が非常に危惧さ

れています。

　このためこれまでは周知期間を設けお知らせしていましたが、水不足に

なってから開始するまでにすべての組合員さまへの周知が困難なことと、交

互送水が必要のないときには、通常どおり送水することをあらかじめご承知

いただきますことにより、安定した送水を行いたいと存じます。

　つきましては裏面の配水計画により実施しますので、組合員の皆さまの特

段のご理解とご協力を賜りますようどうぞよろしくお願い申し上げます。

記

交互送水は赤色と緑色の水路にわけて２日ごとにします。

緑の水路は緑の日に赤色の水路は赤色の日に送水します。


